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
folgenden Seiten.



EG Wohnzimmer

EG Flur

EG Küche EG Badezimmer
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OG Esszimmer

OG Badezimmer OG Flur

Treppe ins OG

My  
Happiness! 

1959 | Connie Francis
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DG Raum 1

Ausblick vom OG

DG Raum 2

     Was  
kann schöner 
sein! 

1956 | Lys Assia

15



Fassade Verputzt und gestrichen

Dach Satteldach

Fenster Isolierverglast mit Kunststoffrahmen 

Heizung Gasbrennwertheizung mit Warmwasserversorgung

Bodenbeläge Fliesen, Teppichboden, Linoleum

Küche Zwei Einbauküchen

Badezimmer Zwei Bäder mit jeweils Badewanne, Waschbecken und separater Toilette

TV/ Internet Kabelanschluss laut Vodafone verfügbar 
DSL laut Telekom verfügbar 

Garten

Treppe zum OG

1959 | Melitta Berg
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    DIE DETAILS

     Nur Du, 
Du, Du Allein!
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05

LEGENDE

Vorraum   

Waschküche    

Kellerraum  

Keller    

Kellerraum   

 

 

01

02

03

04

05

8,44 m² 

14,58 m² 

16,86 m² 

8,60 m² 

10,08 m² 

 

01 	 VORRAUM

02 	 WASCHKÜCHE

03 	 KELLERRAUM

04	 KELLER

05	 KELLERRAUM
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    UNTERGESCHOSS 
	 GRUNDRISS



01

02

03

04

05

06

07

08

LEGENDE

Flur  

Schlafzimmer   

Wohnzimmer  

Kind   

Küche   

Bad  

WC  

Vorraum 

 

01

02

03

04

05

06

07

08

4,96 m² 

14,93 m² 

17,54 m² 

9,25 m² 

4,63 m² 

3,38 m² 

1,14 m²

1,00 m²

 

01 	 FLUR

02 	 SCHLAFZIMMER

03 	 WOHNZIMMER

04	 KIND

05	 KÜCHE

06	 BAD

07	 WC

08 	 VORRAUM
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    ERDGESCHOSS 
	 GRUNDRISS



LEGENDE

Flur  

Schlafzimmer   

Wohnzimmer  

Kind   

Küche   

Bad  

WC  

Vorraum 
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04

05

06

07

08

4,96 m² 

14,93 m² 

17,54 m² 

9,25 m² 

4,63 m² 

3,30 m² 

1,14 m²

1,00 m²

 

01

02

03

04

05

06

07

08

01 	 FLUR

02 	 SCHLAFZIMMER

03 	 WOHNZIMMER

04	 KIND

05	 KÜCHE

06	 BAD

07	 WC

08 	 VORRAUM
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    OBERGESCHOSS 
	 GRUNDRISS



GEPFLEGT. VIELFÄLTIG. VERNETZT
Bietigheim-Bissingen ist mit ca. 43.200 Einwohnern die zweitgrößte 
Stadt im Landkreis Ludwigsburg. Sehenswerte Architektur, 
einladende Parks, starke Wirtschaftsunternehmen und 
lebendiger Handel bieten Arbeitsplätze und vielfältige 
Einkaufsmöglichkeiten.
Die historische Altstadt mit den vielen Fachwerkhäusern, dem 
imposanten Viadukt, dem Schloss, der städtische Galerie wie auch dem 
Stadtmuseum stellt für alle Kulturliebenden ein breites Angebot dar. 
Malerische Wander- und Radwege entlang der Enz sind darüber 
hinaus attraktive Freizeitziele und laden zu ausgiebigen Touren ein. 
Ein weiteres Plus ist die Nähe zu Stuttgart und Ludwigsburg, was 
Bietigheim-Bissingen zu einem beliebten Wohnort macht.
Die Zweifamiliendoppelhaushälfte befindet sich in einem gewachsenen 
Wohngebiet in ruhiger Lage im Stadtteil Buch. Die gepflegte 
Nachbarschaft, die vorwiegend aus Ein- und Zweifamilienhäusern 
besteht sowie eine gut ausgebaute Infrastruktur zeichnen diese 
Lage aus. Der Stadtteil im Südosten von Bietigheim-Bissingen 
verfügt über ein gutes Angebot an Lebensmittelmärkten. 
Umfangreichere Einkaufsmöglichkeiten befinden sich in der Innenstadt 
von Bietigheim oder dem nahegelegenen Breuningerland.
Die Stadt verfügt über ein breites Angebot an weiterführenden 
Schulen, die zum Teil mit dem Fahrrad oder mit den öffentlichen 
Verkehrsmitteln erreichbar sind. Zwei Kindergärten wie auch die 
„Grundschule im Buch“ können bequem zu Fuß erreicht werden. 
Eine hervorragende Verkehrsanbindung an Ludwigsburg, Stuttgart 
oder Heilbronn wird durch den Anschluss an die B27 und die A81 
geboten. Ob mit dem Zug, der S-Bahn oder mit dem Auto – von 
hier aus gelangen Sie bequem an Ihre Ziele.S

DANZIGER STR. 50 
74321 BIETIGHEIM-BISSINGENS

KINDERGARTENS

GRUNDSCHULE

SUPERMARKT

BÄCKEREI

RESTAURANT

S
S
S

25
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